FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: £5 7/ ©312 ©21]
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B. Gjenealitete té méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secitin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund {6 pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a ;ZB/;A/A ﬁ#/ﬁk , kam marré |

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me piotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARJ!
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies) '

o [__] o [A]

- Nése po, spécifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

POIZI‘JO@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LYy

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | JO Y
/

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
io? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO _>< o
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme; J) //2 A /k’% S ( A U { p ’
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“PERGJIGIE .

[éheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me |

6. A éshté léshuar ndon
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajiaies

PO JO /\)

T

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonféheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané & béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shitefi té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [A] s
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- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [X ] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Rk | SHEOLLIN [fionaos |3 ATIE-EN
| §HTATO%}ZOM 7@{% O |

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

2P TR |

(emér_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé & caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. ' IR,
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pér deputet/kryetar bashk:eVanetar né késhillin e bashkisé

Fhati

Emér: ALBANA e
Atgsia: KOCI _
Mbiemé&r: TAHIRI TESEUTTINS. (C 1Rt
Datélindja: 07.04.1973

Vendlindja: KORCE

Coyleqars

Kandidat pér J-hg 20 kﬁ né zgjedhjet 1:... i
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Universiteti ALBANIAN — 20 Tetor 2016 ....vazhdim Lektore me kohé té ploté.(si lektore né |&ndé té
ndryshme ) .

Qéndra Meridian —Tetor 2014 —Mars 2015 {me kohe té pJesshme) Lektore e gjuhés Shqipe pér té huaj
né gendrén Meridian ISSAT- ‘ #

Mars 2014 —Janar 2015 {me kohé té pjesshme ) Trla"j‘nere né gendrén e trajnimeve pér mésuesit
Ministria e Arsimit dhe Shkencave —

Shkurt 2013 — Dhjetor 2015 Sektori |Ar5|m|t té Femljeve te Diasporés, né drejtoring e Politikave dhe
Programeve Ndérkombétare b

—Dhjetor 2006 - Shkurt 2013 Drejtore né shkollén 9-\:jegare “1 Maji” Tirané
Shtator 2002 - Dhjetor 2006 Zv/Drejtore né shkollén 9 wegare “Kushtrimi i Liris&”
Dhjetor 1997- Shtator 2002 Drejtore né shkollén S—wegare Zall-Herr {Qarku Tirang)
Shtator 1997 - Dhjetor 1997 Mésuese né shkollén 8-;‘:‘”e'c;are Gropaj (Qarku Tirané)
Janar 1997 - Gusht 1997 Mésuese né shkollén e mes:ﬂ Baldushk {Qarku Tirané}
Shtator 1996-Janar 1597 Mésuese né shkollén 8-vje¢: e Picalté (Qarku Tirang) \ o f\

Formatore prané DAR — Viti 1996-1997 Qarkut Tirang L

O
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Kualifikimi: : Pl 1!.i \‘[ L oEe

Prill 2007 Njohun kompjuterike ISSET! DhJetor 2007- vazhdlm Marr pjesé né shumé aktivitete si
dégjuese dhe lektore 1. Pjesémarrése né seminarét qe brgahizon DART & Pér formatimin e planit
vjetor té shkollés 4 PROFESIONALE KONEERENCA! KOMBETARE DHE NDERKOMBETARE. & Pér
hartimin e objektivave t& arritjeve té nxénésve & Pér zh\nlhmm e oréve té lira né shkollé & Pér
ngritjen e funksionimin e bordit t& shkollés &

Organizimi dhe realizimi i vetvlersimit né shkollé 2. Marré p}ese né organizime me nivel té larté sé
tryezave t& rrumbullakéta me mésuesit e [&ndés sé gjuhés Shqlpe pér reflektimin e ndryshimeve
progresive né p&rmirésimin e programeve ekzistuese pér nje pérputhje mé té miré né plan, program
dhe tekst. 3. Gjaté punés time si drejtuese kam pasur dhe kam frymén e bashk&punimit né grup si
‘me stafin drejtues dhe kolektivin e mésuesve. S

Janar — Prill 2012 Certifikaté “European Pedagogical ICT Lic%ance” Programi i trajnimit té drejtuesve
dhe administratoreve té& arsimit bazé e té mesém, me gélim ndértimin e kapaciteteve né
pérfundimin dhe integrimin e TIK brenda kurrikul&s) Kredité té fituara 6.5

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shemm
» Arsimi, eksperienca n& puné, kualifikimi dhe aktmtetet duhen t& renditen nga mé& i

vonshmi n& mé& t& hershmin; -

* CV duhet t& plot8sohet dhe firmoset nga kandldatl

o CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht ne format pdf nga partia ose komiteti
nismétar. !
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